
UCHWAŁA NR LVIII/836/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie odpowiedzi na skargę prokuratora Prokuratury Okręgowej w Katowicach do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach o stwierdzenie nieważności § 2 uchwały 

nr LIV/768/09 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2009 r. (publ.: Dz. Urz. Woj. Śl. nr 221,

poz. 4264) oraz w sprawie zmiany uchwały nr LIV/768/09 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 

listopada 2009 r. w sprawie podatku od środków transportowych na terenie miasta Bytomia.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 10

i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U.

z 2006 r. nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 68,

poz. 449 z późn. zm.) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o postępowaniu przed

sądami administracyjnymi (Dz. U. nr 153 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia s ię  w całości skargi prokuratora Prokuratury Okręgowej w Katowicach,

wniesionej pismem z dnia 17 lutego 2010 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach

za pośrednictwem Rady Miejskiej w Bytomiu o stwierdzenie nieważności § 2 uchwały nr LIV/768/09 Rady

Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie podatku od środków transportowych na terenie

miasta Bytomia.  

§ 2. W uchwale nr LIV/768/09 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie

podatku od środków transportowych na terenie miasta Bytomia wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

"Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy przeznaczone wyłącznie do przewozu osób

niepełnosprawnych wraz z ich opiekunami."  

§ 3. Faktyczne i prawne argumenty decydujące o zajętym stanowisku w sprawie skargi zawiera

uzasadnienie do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zobowiązuje się  Prezydenta Miasta do przekazania niniejszej uchwały wraz z aktami sprawy

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 7. Uchwała w § 1 wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 8. Uchwała w § 2 wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bytomiu 

Kazimierz Bartkowiak 
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